
É

esrADo DD DEARÁ ¿¿~ qq"
PREFEITURA MUNIDIPAI. De MDRADA NDVA ' ' ~ -

ff' _ _"W-ea aii*

I...
AVISO DE LICITAÇÃO

rnocasso NA Ps-002/2021-DIVERSAS
MoDALIDADsz1>REGAD ELETRÔNICO
TIPO DE LIcrrAçÃoz MENOR PREÇD PDR Lore
ÓRcÃo=1==RsraIrURA MDNICIPAII. De MORADA NOVA
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

A Prefeitura de Morada Nova, por intermédio da Comissão de Pregão, torna público que
ás Ú8:D0hs do dia 29 de março de 2021, realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrñnico ni' 002/2021 - DIVERSAS, tipo menor preço, para SELEÇÃO DE MELHOR
PRDPDSTA ATRAVÉS Ds Raeisrao De Pnsços PARA A FUTURA AQDISIÇÃD DE
LUBRIFICANTES, FILTROS AUTOMOTIVOS E AFINS, PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS
(LÃMINAS E PARAFURDS), CAPACETES, BEM COMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS,
MODELOS, FERTENCENTES OU VINCULADOS A FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS [SECRETARIAS] DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL, conforme
anexos deste edital, parte integrante deste processo, independente de transcrição, e o que
determina a legislação vigente e as condições neste Edital, a realizar¬se na sala da Comissão
de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nf! 8.666 de 21 de ]unho
de 1993 em Consonáncia com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se á disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na
Av. Manoel Castro, ng 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 12 de março de 2021

Iorge Augusto Cardoso do Naseirnento
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - OEARA- CEF' EEEHI-D.IJDD

CNPJ CIT TBI E-IIIJIIIÍIDD1 DD - CEF DE BID 1714 E-MAIL' III:Hiat:ãIom|1@CILII|DnIt.t:D|'fl bi'



ldííí Iíí I .II _ I _'I

Expediente:

.  í

 'gi
Iii

Ceará . 12 de Março de 2Ú21 e Diário Oficial dos Mintieipios do Estado do Ceará - ANO E I |l'~I° 2657 ¿'

Associação dos Municipios e Prefeitos dc- Estado de Ceara -~ APRECE

F'R.F.?~`III`.IEH TE
"v`l[ 'Ia
l`I1Ii5i|i.'l'Ei'-ITII
'5iHf.'l'í.iÊ-TARIIJ
OIE ILJIL
I" E-iE{'l¬li: ¬I`AltlI.i
l`i;`!'iI_I LTH Ii i Ri 1
GERA I.
l" TE5t'.II,ll1IÍliI'l.`J'
PI1FSllIl;r~I`l I:
OIE iiI`Il^I-ÃIL-"lI.

omaroats eo atento este-:cao
I-'II.-tI~tI;'tsI?tI I~I1t_.sot~t ALVES nesta
osorrn. Isrzr,-e;'AI.vas nr: Aouras
|'*Ai.iLr't`
lvIAI¬tI.›t IRISDTEILE OADELHA
SOUSA L`OST.It
.ltLiSl.':WI.t-I' Li-;ll'l: DE I.ILivt-;I.ltA
I*`lit..^.l*-lt'lSI'."It`I DE I1`.:'II'.'i`I'lttI li-lEl"-itíãi-L!-.`I
.it.tl\IlOit _
o5vA.t_Iio Iiotvoato I_t=t,Ios t~¡ETrI
Iutnsarrro rt .i.IntII_i Itoitatotirss
DEEEILR t

tÍ'I':DRt'I
sito t-isI~IEttI to

ALTO Ei¡1"IIi'~i`I`tII

sIAt.'I¬tI1'l
t`_'HI.`1RI"IEIl'~íI Its

Itiíit Ii ITA I-l,-*I
FO Il`I`dIl .I-I .'r1A

M E:`\'ÍBI-H_I'5 DO I'.'Tf1i"'ii'IiFiI .IIIO I"15IÍz"I.L
TIT
TI I'

L' L A lt
l..`I .-\I.ii'.

TI I`i_1LAi`~l

SUP'i.Ei*-iTi`

SUPI. FH`I`E

Si_lI'LEt'~.i`l I-_

At.It-as I;'AvAI_r:AsI'I'I3 vIEI.aA
IfI"ILra;I I¿vArtm-.I.Is rA I=It.I-Io
n¬I›sI'¿ tv'I-;Irs'I'I.Ir-.' Ivtitiuarita
PD-ll-lIE.l.lttI
t'ARI.os Fat-.LII'RIt'I:I r.'I1'o t'I-:sair
atirar:
I.I,II¿ t LA.uttEI~tII.ToIv I*ItvI¬3IEIIto

I.`r¬I.l¬li-Ú5 5|;`l'¬lf.'iliÍl' IILIÍIIIHO
il-IUI-1ElIi..¿i.

.”I1FI?\IBt¬I.t1S DI.-II t?t'tI\IS!tI_.HO DELIIIIEIL-t'I`l\-'O'
RIzIII.'Iu III Josi; Iflarvtti C.-t.-vII_IItI¿¬a Ivrrro
HI-fi ,II,¡ltIII.I

l-tl'-lti_.=1tI,I os
FtI=r¡ =.-tt I ni
ItI~¡I.I:'.¡II¬I Irã

REI 1' .to os
ItIírrIAt;i ot
ItI¬.I.iI .EI I os

REI III?-.IJ uv

ttiãtíi .-j.I't ln
RF.t.'iI.~tt.I II

Itacnãri I:
Rirt iÍ,¡\O I.`i

Rito ._-1-.ITI I-I

' aI=.I'¡I'Af_I Is

R fit ¡:I.-tri Ie
Itt¬'.t'¡'.5.o I*
aco _-to Is

Ri.
iãliíilí -*til lt*

íü I.-i.I.I :II

I-IiI..II=Ià I:AsI.us tlttt-Io.-t sAI.t=.s
a Int-'IIIII
r_'.-taI.os .-u-aI5It'ro aori-IA aaurto
«un .-u~.It'i_-t A aa.L'I'rA IvIE.I~:E.;f'.I-'.s
tosa mvrismv' sARAIvA I'tI=
."\Gi_iir'\H
.-ttes I=II3I~¬'R|r;II,In AI_v as os :nI.'I.o
t=II_AIvC'Ist'I'I I:oRLIEIIto II«It¬II¬tI¿Ia.-I.
Itottr-1Rt..s.r«II:IIA rIz'.ItitrII=tA
I¬.AsTI¿Lt_I Banner:
vAt.I;II~.Iv|nIt. An-.aúlrt I.'I.a sttvn
FlLi~'In
R.-.nvIuI~a:›o I.v'I=.arR os Aaatfto
Ir.¬r.-tI;"r At.vEs- [IDS snH'I`CIs
ILTNIOR
II-IAIet.'oIstiI¿s na HoI.ArioA JtII;_A
I;?.1IItLlSSOl¬i lãltitittsttt-I ARAIJJIJ
LIA Assttivçãti
BIS?-inatflt HARRI IS I1F..‹I'.I;-ltl-IA

Jtiiiifz' Ii-.‹"II.RRli`l'I`.I I.`lJtJ`l`l'I l"-ÍITTIJ

sn.I,.tr_I vcoao Atv cs RI'-:I;›I.Irso
.I osr. cesar oo ra Is s.».I~.'tos
I.-'I.t.¬II~I'I;*Isc:I;i D.-tatomrur
Ro|rII.IoI_Iss susuuis
Iriito tittlríotiairi titiro
I'-Ir,~‹.I~a'IsI':ri Areuiio sAsII=AIo
Í..-ri-}i'\iiJii"I.1

Blfifil "t`ir'ttiEiVi
i'I-ltlftlll.-"I.'Í.,.`.¿'I.
'fil J'i.i.`IT\iI'-¬.¡I'ULl'.'.

rsuá
DEP. iI't.-¬›.I¬t.I.-O-¬'
PIN I l.F.I Ittt
IrI"

iI.'IAIL*.L'.-"ti"-I Alf
l.1'.'-Illlãiiti

s-Ion-rlurvi-Ios
t?‹ItA.IvIA `
'rIA.vI.II.1.»í

rar I_:I.-I
rrtavearu.
s.-tIvrrAIo
r.tuAaAaI'IaAIv
IIA
rII~:noar:'I'AIn.-t
ItLlS'i`iz"‹I.'-'I
JAOIIARIISARJX

t"i-lI.Jl-tú
PI 'IltANi¡A

i'llÇt'I..fl-.T
C`ART'~lI'Il'tI'I
I_IL=I'1'I-;ItIA!~II*›P
I_'Il,lS
I'IttIÍIs
IPA i_.`.l*vilIt Ilvt
AL I`A."-l=l-.I It.-'t

t_iRJtÍ'~iil_:ii¡i.U
I*l;i'¿.'*IFi IRTI-

O Diário Oficial dos Municipios de Estado-do Ceará e uma solução voltada á
modernização e transparencia da gestão municipal.

 asraoo no esARÃ
PREFETTUÍIA MUNICIPAL DE ABAIARA

PREFEITURA MIINICIPAL DE ABAIARA
DECRETO N”. ÚIITFIIIIII

raoaaoos. o asrsoo os cru.AIv11oAoa
r›oaI.IcA no Aivratro oo 1vIuI-IIcIrIo os
ARAIARA aivr RAaAo DA otsseraniaçno no
novo coaoivavlnus çcovto- I s)-

AFONSO 'l`AYA.RES IzE1'l`E, Prefeito do Municipiotde z ze
Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, I- f 'i'*"
CONSIDERANDO que a saúde e direito de todos c dever do Eflififllüi IJ

,, IIgarantido mediante politicas sociais e etonõnticas quc,¡¡'igç_¡q,.ã
redução de risco de doença e de outros agravos e ao acesso universal e
igualitário ás ações e serviços para sua promoção, proteção e
recuperação (art. ISS, CPJSS);
COl"~iS].DE`RANDO a Lei n° 13.979, de Elo de fevereiro de 2020, que
dispõe sobre as medidas para enfrentamento da emergencia de saúde
pública de importãneia íntemacional decorrente do Coronavírtts
responsável pelo surto de 2019;
CONSIDERANDO que, por meio da Portaria n° IES, de fevereiro de
2D20, o Ministerio da Saúde declarou Emergência em Saúde Pública
de Importãncia Nacional (ESPIN), em decorrência da Infecção
Humana pelo novo Coronavirus, o que exige esforço conjunto de todo
o Sistema Único de Saúde pela identificação da etiologia dessas
ocorrências, bem como a adoção de medidas proporcionais e restritas
aos riscos;
CONSIDERANDO que a pandemia está causando enorme impacto
negativo na economia e nas finanças públicas, em raaão da restrição
da circulação de pessoas, produtos e serviços, com consequente queda
da arrecadação dos entes públicos;
CONS`lDER.A`l"TDOque o Município vem adotando uma serie de
medidas energicas e necessárias tanto para prevenir e conter o avanço
da doença, considerando a segunda onda de d.isseminação e os seus
refle:-tos;
CONSIDERANDO que as medidas para conter a pandemia implicam
em acentuada desaceleração das atividades economicas, já que
envolvem o necessário isolamento social, que mantem as pessoas em
casa e obrigam o comercio a fechar temporariamente as penas,
impaetando ttos rendimentos das empresas e das familias, bem como
na arrecadação pública;
CONSIDERANDO que todo esse cenário de elevação das despesas e
redução das receitas públicas provavelmente comprometerá o
atingimento, pelos entes da Federação, de indicadores de desempenho
fiscais previstos na Lei de Responsabilidade Fiscal (LC Federal n"
ltll, de 2000), e qual exige a adoção de mecanismos de
contingeuciamento de recursos públicos por parte de todos;
CONSIDERANDOD Decreto MtII1.icipal n" DDS de G? de abril de
2020 decretou estado de calamidade pública no ãmbito do Municipio
de Abaiara com reconhecimento pela Msembleia 'Legislativa do
Estado do C.earáatraves do Decreto Legislativo n" S45 de DE de abril
de 2020, nos termos do art. 55 da Lei de Responsabilidade Fiscal;
DECRETA:
Art. I” - Prorroga o Decreto Municipal ni' BUS de U7 de abril de 2020
que reconhece, para fins do disposto no art. 65 rla Lei Complementar
n.° lol, de 4 de maio de 2t`Iõü, a ocorrência de estado de calamidade
pública no nnmiclpio de Abaiaraern ra.:-:ão da disserninação do
Oorurtavinis (Oovid-19), estendendo todos os seus efeitos ate SEI de
junho de 2o21 em conformidade com o artigo I" do Decreto
Legislativo n°. 555, de ll de fevereiro de 2021.
Parágrafo único: O presente Decreto deve ser submetido a deliberação
da Assembleia Legislativa do Estado do Ceará para fms de
reconltecimento nos termos do artigo 65 da Lei Complementar n.°
li1l,de 4 de maio de Êüütl;
Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação com efeitos retroativos a I” de janeiro de 2Ú21, revogando-
se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Mmticipal de Abaiara, ll dias do mes de março de
2Ú2l-

AFOCE-SE .
DTVULGUÍEHSE.
PUBLIQUE-SE.

v.n.v¬Iv-diaI'iontIInieipal.com.br!aprece 1

ie
¡I. .-

LH'

+||_¡,_.-nr'



I- n_I nfl' I É 1

_;-.

Cear-ir , 12 de Maiço de 202 'I - Diário Oficial dos lvlunicipios do Estado do Ceará - Al*-IO XI IN” 2o5?

lvIauI'iti¡CE, I I de março de 2021.

asaara .steisfra sorte: rosranc
Secretária de Saúde.

Publicado por:
Oislayne Bezerra Sampaio

Codigo ldentiI'Ieadcr:AOEFoCAC
.__ ._ ___ _. ...._._-. _._... . __ _ .

ESTADO DO CEARA
easrrsrruart Ivrumcrrsr.. De tvtorvmaça

ozramrrre no rasrsrro
Ir:s:rR.-oro Do nvs'rRuIvrrt.r-tro conrarrr-IIAI. Iv"

oscsarorscsa InoDALrDADr.z raecrto cLe*I*aöIvrco se
crseoscnrvrr-rs _ sr;cRe'rA.RtAs Drvsasss

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIONADO EM ATA,
PELO PRAZEO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E
cvsm¬uAI. AoursIçAo os sEcA.RoA E cILtr»IDRo Dr. eÁs
oxtoartlo Ivtaotcnvat. E AcarIL.Et~Io, PARA sucata As
r~tacrzssroADas DA sEcsarARIA De sacos Do Ivruivrctrro
os IvIoIvnsAçA. caaorro reto DUAL ocos.Rr-.RA A
DESPESA: As despesas deste contrato correrão por conta da(s)
Dotação(õcs) Orçamentária(s) n“(s), Elcmento(`s) de Despesa e
Fontc(s) de Recurso(s) abai:-to: P'rograIna(s)¡Elerncnto(s) de
Despe-sa(s)ÍForttc-s de Recurso(s): SECRETARIA
Ul\lllÍJ.OItC.¡PROJlãTOATIVlDA.lJE ELEIVIEIHITO
DE DasrssA rortrs DE Racuasos sacRErARtA DE sA.tjiDa
090l.l0.3tl2.00l22.032 3..'l.90.3tl.00 3.3.9tl.30.04 RECEITA DE.
Itvtrosro D mAI~Is. sAúDs. vAr.oR Do con'rRAroz as
SlS.S23,2o (quinhentos e dezoito mil oitocentos e v`mtc c tros reais c
vinte e seis centavos). PRAZO DE VIOÊNCLA: O contrato resultante
da presente licitação terá vigência a partir da data de sua assinatura ato
31 (trinta e urn) de deaentbro dc 2021. ASSINA PELA
COI*-1TRATAN'l`E: LIANE EVA.i¬~lGEl.lSTA DE ALENCAR -
Secreto:-ia de Saúde. ASSINA PELO (A) CONTRATADO (A):
CLEBER OLIVEIRA LIMA (Sooio) da empresa C..If\ LIMJX
SERVIÇOS LTDA.

MOMEAÇA - CE, U3 de març-o dc 2021.

LIA NE EH-iN(?ELƒSTA DE ALENCAR
Secretária de Saúde.

Àtenciosanierrie,

FR.dNC`IIS`CO NEILDO DE OI.,IIf'EIRA VERAS.
Presidente da CPL

Publicado por:
Carlos Audi Pereira e Silva

Codigo Ideni¬ificador:2DA24E'šJE-'

cAaI.ncra Do raasarro
aarrrzvro DA ATA Da rtsctsrao DE rarsços Ir

cr ceczrnrvta cancao acsraoivtco re costaoarnive-Pr: -sacRcrAaIAs Drvsasas
oaczto osRENcrADoR= sacR_I.=.'rARrA DE Eoucação
DATA DA Assnvarunn DA ATA; csrorfaoat
oa.rr-:roz Raorsrso De cascos, consronADo ate ATA,
caro rR.Azo De Is (Doze) Mesas, RARA 1='I:ruIt.A E
avEnrI.uu. AouIsIçAo os Envaszwranro DE Aoua
Ivtirtnrotr, PARA sttrrua As t~IscassIDADcs DAs
scct-tarAaiAs orvaaszts oo Ivntrtrctrro DE rvIoIvIaAçA.
DOS PREÇOS: Os preços ofertados pelas empresas signatários desta
Ata de Registro de Preços, estão de acordo corn a respectiva
eiaernesese se rasctto cLrrr¬Rot~nco Ir ccsoceroivu-rs -
SECRETARIAS D`l`VERSAS, correspondendo ao(s) seguintc(s)
valortes):

11//

01 - BRAZ. ARA.U.IO LIMA NETO, inscrita no CI*~I`F'.l de N”
24.TÍiD.lI52;'ÚOEII - Ill e Inscrição Estadual n° 0o.49T.932«o, sediada á
Rua lvlanoel Alencar, Ido, Centro, Niombaça - CE, CEP: o3.õl0~0tl0,
com o valor global de RS 4-=Id.3TS,o-1 (quatrocentos e quarenta e
quatro mil, trezentos c setenta e trãs reais e sessenta e quatro
centavos).

ASSI.l"IA(_M) PELOIS) DETEI"'~lTOR(ES): BR.AE ARA¿I.I¿|_O
mrr*o (reatar) as empresa aIrAz ARAu.Io Lrrvr Agrisfro. '-,-.__

E +1

Ivrotvmaça-cs, ns se ser-ça atacar. . . Í
a' I

ENNIO .ERISON FR.-=I GOSO ERA Gsi "" _ __.¬. "'-fSecretário de Edtrcaçao __Fasiteraa gs
Carlos Audi Pr_i'feI'I*a"t?SiIva

Codigo Identificador:oFDBo'? IP

 csfrztco Do cr-r.AaA
I=-a.crsI'ruRA Ivrumcrrar, os .IvIoRA.oA nova
 

CÂMARA It‹ttrr‹IrcrrAL DE Ivrorntna Nova
axraarrt Do rI~IsrRuIvI.E:I~ITo coI~I'I¬RA'ruAL tr. terrenos
mrraaro Do Insraurvrsrtro coI~I'rRAruAL Ir. armarios.
runnmanração I..EoA.Lz Inciso II, ART. as DA Lat rt."
s,eris/ss, DE sr DE .Itnvrto DE tsss, E sUAs A.I;I"ER.AçõEs.
oareroz rRasrAçAo os ssavtcos DE Acesso continuo
A Inrsaivsr, Poa Ivtsto DE cADos, Ivrooans E
Ro'rEADoRss A saR.atvt E:›tIz¬-.cI.rtADos .rtirrto A cAsIARA
IvtIn~rIcrrAI. De IvroRA.DA r-tovAxca. coI-I'rRArAr-traz
cAIvD~u'tA. IvIIImctrAI. DE rvroRA;DA rtovA. cortrRArA_DAz
ro-r rEI_.r.corvru"I~IIcAçoas I;rDA, tr-IscI-urA no cart soa o
Ir I1.:o's.crwtIec1-rs. vAI.oR oI;oaAI.: R.ss.2cc,ce (cerco
MIL a I¬.›I.Iarz¬-.stros RI-?.Ats). roscttasos oRçAIvIar-;IrAIuosz As
DEsI==EsAs Dacosaarrres DA co1vrRArAc.to coRRERf'-to
Poa corrrA DA DorAçÃD oRçArvrar¬trÁR.IAz crer er est
com saci - Ivtaritrsrtção E ruI~tcIoI~¬IAIvIartI'o DA
cA.Iv1ARA Mut~IIcIPAt. DE Ivtot-:ADA NovA; atsrvrsrrro DE
Das1=EsAz s.s.sc.ss.cc - otrraos sasvrcos DE raacautos
r=gssoA .n_IRIDIcA, cost Rr-.cuasos rRAI~Isr'eRtDos DA
cAIvIARA Ivturtrcrra; DE IvIoRADA ivot/A, coivsro'nADo
Ivo oacmvmaro I.vItn~IrcIrAI. Da ztei. DATA DA
AssI'I~IA'I¬uRA: ao I=r:vEREIRo DE seat. I=RAzo os
vier-:tec1Az Io (DEE) 'IvmsEs, A cot~rtAR DA DATA DA sua
Assu-tA'rIIRA. Assina PELA coI~tr'RArAsrrsz MARco
Amoivto os As-.Aúro sIcA n'DIIoR -crr Iv" oIc.esa.ss3-ae.
AssD»IA PELA conrRA'I*ADAz cAIo De rtousrsr-.Do sAR_IAs
-ct-*I_= tr c-ts.rt4.s7s-:Is.JoEI. FERREIRA _ rrussmsnra DA cet.
fcrvrtvtrv - cAIvtA.RA IvtI.II-IIcrrAI. os MDRADA I~»IovA.

Publicado por:
Joel Ferreira

Codigo IdenriI`ieador:3C0'!i I A2

P cformssão rIs_RIIfrAt~tIsIvi"E Drs_LrcirAç.to _
AVISO DE I.l1'.`.`ITAÇAO

Issfrano no cr.ARA _ rRssaI'ru'RA Ivrotvrcrrat De
Mor¬IADA Nova ¡- Aviso De I.,IcrTAç.ito. IvroD¿I,[,¡D.--toe;
rseozío E1I..ErRoruco sRr rt.° err.-cometi-Drvrt:.RsAs.
Qggrrroz sEI.EÇÃcI DE Ivtatrtoa rRorosTA Armtvas DE
Raorsrso Da raaços RARA A ru'I“tIRA Aoutstcrto DE
LusRII=IcAt-tras, I=It.rRos Aurotvrorwos Arms, raças
I=A.RA rvIÁot.tII~¬tAs I=EsADAs I;I_.AI×Atr~tAs E rmfmrtaos),
cAPAcErEs. aarvr como rREsTAcÃo DE saavtcos DE
IvIAt~I'urEI~IçAo ruEvI=.rIrIvA E coRRE'tIvA DE Vsicutos
DE DrvI.=.RsAs IvIARcAs, Ivtooatos, rasrsncanras ou
vD¬IcItt.ADos A .sRorA DAs DrvaRsAs umoaoas
A.I;IIvI.II~I1s'I¬RArIvAs (sEcRE“I*ARIAs) Do IvII_Ir-Itctrto DE
MDRAIJA r~IovA, consoante EsrEcrrIcA.ÇõEs E
oI.IAI~IrIDADI-;s crirtsrzuvrss Do Atvaao I, no aDI"I'AE.
giro: Ivranoa raaço ros. tora. soggpt os 1'._I_gr¬rurAz
Asas-.ro E rscnaoo. coIvIrssAo Da casei-to coivnnitca

vvvvtv.diariorttIInicipal.com.bn'aprece 54

*EI



P' -.

Q*

¬ Gaara , 12 da Maraa da 2021 ' Diária üiiaial das IvInnia¬ipias da Estada da Caarri - .AIHIÚ Xl I N” 2657 ¬
j I-Inlu ' I--'I_I-I

sas E-rTEaEssaDDs DDE A ENTEEDE Das Paaaasras
DDMEEDD-as Das-ss-Á ETE D DD. zg,gs,:a11 Às saga
Haggs (EQEÁEID QE EaasILI¿). D EDITAL E sEI.Js
awssas Es'raaÃD Disra vsrs sraiwss Das sirasz
httpszƒfhllaarriprasxamfl-Ian1a!PuhliaAaaass “Aaassa Idantifiaada
na link aaassa pubiiaa E \‹=.=¬.w.f.ta.i:-aa.g,a*›r.I:r. MAIORES
Drsaiinaaaass araavss DD ED1~iE(sss4sa.13s1)Das aszaa
As nzsa Haaas.
A aamrssaía.

Publicada par:
Paula Hanriqua I'-zlunas Nagaaíra

Cñdiga IdautIfiaadar:5201SDA'i'

E _ aDMlssÃr:›_15EaMaNEN'rEi;1E I.1c1TaDÃD_
AVISO DE LICITAÇÃO

Esraaa DD cEa1¬Di - 1=-aEEEr1*uaA Mun1D11=aL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITAÇÃO. MUDMIIQQE:
PEEDÃD ELE'r.EDN1aD ssf Nf- EE-aasfzazi-Drvsasas.
gagsraz EELEDÃD DE MELHDE Eaaaasra arawss DE
E.Ea1s'1-aa DE EEEÇDE Pass. Euruaa Aarnsraaa 1=-E‹,¬..As
EM DEEEL E Dsivuus Marsarals DE wu~4U'rE1×1ÇÃD DE
VEÍDIJLDE, DIUGINAIE, DENUINDE Du L'EDI"r"I1vDxs. TDDDE
DE Eairasrssà Laaaa, Dssrnaaaas aa ELEND
EDDDIDDAMEETD Das vsíanras P'EarEacEr~rrEs DD
vIr~iDULi\_DDs DA raarzx DAE Drvsasas ui~¿aD.f-IDEs
âDM'1'NIsTrraTDfas rsscfasraisrasi DD MDNIDIPID DE
Marasaa Dava, DE .aaaaaa DDM D raissa 1- TEEMD DE
EEEEEENDIA DD Earraa 'rn=D= MENDE PEEÇD Pas. LDTE
arazwss DE (Maias Dssaaiira EEaaEN'rUz›.L EDEEE
rasE1.Ara..õ:rÀLaaa DD rfaaaiaaars DE Paças Daialsais
E asimiwas DE EEEDEIÇÃD DE raimsiaâ Lua-Da. aaamg
ag [_;15gD'r.ó.z AEEETD E FEDEEDD. cDM1ssÃD DE PEEDÃD
DDMDEIDE. aas Esrraasssaaas DDE E ENTEEDÀ Das
Paaaasras DDMEEDLMPE DAE-ss-Á EEE D Dra 19.03.2021
Às as.au Hgaas raalaàalg gl. asas um D EDITEL E
SEUS ANEXOS ESTARÃG DISPON VEIS ATRAVÉS DDS
SITES: https:ƒ¡Dllaan1pras.aanv'Hama¡`P'ahIlaAaaass “Aaassa
Idanrifiaada na link ~ aaassa pnbliaa a 'www.taa.aa.ga¬v.br. MAIORES
l`NFÚR_MAÇÕES A*`FRAVÉS DO FONE {B83422.I3EI) DAS 08:00
ÀS 11:30 HORAS.

A camfssia.
Publicada par:

Paula I--1aD.rir|11a Nunas I'-iaguaira
Cúdiga Idantiflaadar:FBE706AC

CDMIEEÃD PERMANENTE DE r..IDrTaÇÃD
Ex'rE..‹vra DE TEEMD anrrwa DE Paaaaarracfia DE

Paaza
EETEETD DE TEEMD .anrrlva DE PRDEEDDAÇÃD DE
masa. EEDDNDD frsama aarrwa .aa aarsrafla N"
zaznazus - ssmsaa. Daiasmz canaaaassaia Eaariaa
N" ausrsais - sEa4EE.a. DE.1ETDz PsEs'1*AÇÃD DE sEav1ÇDs
EA ÁEEE DE Eisassa PDELIDA Lraaawa rasa EEEDDÇÃD
DD DEEENDDWIEETD Das assíanas sauaas.
DDMEEEENDENDD as ssaviaas DE DDLETEE Da
ssauarrs Faaraaz DDMIEILIEE; EDMEEDIEL;
1DDDs'ra1aI., DIJADDD NÃD raidaa DU Psmaasa;
aEsíDUDs DD Maraaauaa PÚELIDD; aisnvrais MDETDE
DE PEDUEED r=Da'rE; Far.:-ras E PEDDENDE atnsusras
Paavlaaasrss DE Jaaaaas PAETIDULAEEE; sEsiDUas
varnmasas (Dama Mavars); assíanas na
cDNs'1*EU'ÇÃD CIVIL (ENTu1..HD); EEEIDUDE DE saÚ'D'E
(HDs1=rr.‹as E aaisiaarainas). DA sEDE Dasasa Nas
Drvsasas I..DDAL1DaDEs DD Muwrairra DE Maaaaa
HD\.WDE, DE ADDEDD DDM D PEDJETD EÁEIDD. EM
AEEED- aasraaramrsz n-is'rrruTD DD MEID aME1E1~rrE
DE Maaaaa Nava - rmamiaaaarrarraaaz P. ra. D.
aDNs*1'auÇÃD E LDDAÇÃD LTDA - Eras r~1°
s1.2a4.ssa¡aaa1ss. EDNDAMENTEDÃD 1.ED.u.z Aafr. sr,
rscisa 11 DE LEI N" s.sõsfas. DEJETD: PaD.aEDDaÇÃD DD

PRAED I`_I`li-Z VIGÊNCIA IJÚ CDNTRATD H" 10100209 ~
sEDrEaA aaa sans 11 mass) Massa, E aaiaraa DD DD.
as DE 'Massa DE am, Exrmauinua-sE EM az DE
Msaça DE :asa Dara DA assuaaruaàz as DE
Esvssslaa DE Earl. Assrsa PELE aanraaranrsz
aasaasnaa DDMEE amarras Luas. assis-EEELA
aanraaraaaz Wusatzia DE saaaa Daslu? EETD. "-~›_.¬.
.dLINE BRITU NÚBRE 9'
Frasidanta da CPI.. Í FMMN. 'Ç *

ii wanessa paz
Jarga Augusta Cardasa da Nasaimairrgr

Cadiga ldantifiaa dD¡ö¿1,'HÍiC§|§Ê.
I. LÍÍ

| ii 1 1 -E _ _.¿ E _ gn | 1 | í :Â

GABINETE DD PRE-FEITU
LEI N" 1.983, DE 00 DE MARÇÚ DE 2021.

Cria. na :-'imbita da Prafaihira Municipal da Marada
NDEEXCE, as aargas da pravimanta afativa qua índias
a da autras pravidêiiaias.

Ú PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA. NÚVAL. Faaa sabar
qua a Camara Municipal da Marada Nava aprasau a an sanaiana a
prarnulga a saguinta Lai:

Art. 1° Fiaarn ariadas na Quadra da Passaal da Pravimanta Efetiva da
Saaralaria da Saúda:

I- 06 (sais) aargas da Cirurgiãa Dantista;

Il - 01 (um) aarga da Nulriaianista;

Ill - 02 (dais) aargas da Fisiatarapanra;

IV - 02 ifidais) cargas da Psiaalaga;

V - 01 (um) aarga ri: Valarinaria;

Vi - 34 (trinLa a quatra) aargas da Taaniaa da Enfarrnagami

VII - 06 (sais) aargas da Atandanta da Cansaltaria Dantaria;

VIH - 02 (dais) aargas da Cfaainhaira Ilaspitalar;

Di - 06 (sais) cargas da Auxiliar da Sarviaas Ciarais;

X - 10 (das) aargas da Aganta Ad|11inislrali¬.›*a;

Il - 1.9 (dazaiiava) aargas da Aganta Camunitaria da Saúda;

X11 - 05 (ainaa) aargus da Aganla Caniunitaria da E.ndan-iias, a

XIII - 02 (dais) aargas da Ma'rarisLa.

Art. 2"Fiaan1 ariarlas na Quadra da I-'assaai da Pravimama Efaliva da
Saarataria da Assislanaia Saaial:

l- 10 (das) aargas da Úrianladar Saaial;

Ti - 04 (quatra) aargas da Assislanta Saaial;

III » 03 (três) aargas da Psiadlaga;

IV ¬¬ 01 (um) aarga da Advagada;

W - 05 (ainaa) aargas da Cnidadar. a

V - 05 (ainaa) aargas da Auxiliar da Eduaadarƒüuidadar.

Art. 3" Fiaani ariadas na Quadra da Passaal da Praviinanta Efaiiva da
Saarataria da Eduaaaãa Basica:

1 - 0? (sara) aargas da i*rai`assar da Eduaaaãa Infantil;

www.diariamuniaipa1.aarn.hrÍap1'aaa 55



ÍWrw
_E0_HEm_wflli0!E___fl_H_EE“H¡m_E¡imÊEU%flH°%__HH0E___E|_¡iE¡E¿IãHEõ__flhã03EfifläíšäüfiHfi¬_

____rfiflflflFfliEä£E§ä0ämEqEiiã_SüflE_0:gd_EmÉ¢üÊF
:_E_FflümB_Eä§fi_mfi£EäBã¶ÊEüÊ=fi§fiEEÊE

EäH__Hfiä_E_E_¶fll¶0fiÊE£_EEflEÊä_ã_uiHEBEEEEE!H`§___E_HH_fl_ÊEfiiädšãääãmfiäfii|_u______0q%fi_Efli__"_|I¶£ãiãfi[__i _ _fiÉ_gm_En_Ú_EH¡:äI:ä____IflÊmHw___Ê_ü_EEElimáü¿__m¶=!Ã¿_ãifi¶|¶mäÉm_§¿£ä

É_iš_m___¶1E__

'_ñHt!E_fi_Jã3#1_¡EI_E¡gEäflÊHh_ÉI¡EflE$EäÊEääEÉ§ü§äflã_ÉäÊ0äEuäflfimãgääããfingããšãagëfläšäiãääEfiflpëflëflfiãnšbäiäfišäãfläEälflflfiašãmafläšãšflufläÊÉÊÊÊHEÊ_a__Ú__E__ääãiã¬Êm§

ÉÉÉ
___?fl____m__.É__-u_u|_| _

______§ÊI§ãäÊ_ãaÊgwP_ä|Êã_ÊãE%fi%äÊÊÊÉEflÊÊnÊä¿ÊäEÊE_¡Ê_¶ãfl_ä§gäãiãäÊÊÊÊEEÊÊÊEEEÊÊEÊÊHÉEÚ%Ê_1Êu% mÊãÊuflüä£ä%uÊflãíEEä%EE¿ÊEEfl_šÊEfiäÊ%Êf_šE__äfläãäfiHEEÊÊÊä__N____fi___n___ë__Efl EääwäfififiäiäãaãägflfiäflÉmflÉÉ
IIIII||_IIIIIIIII

_ ___üfl¡qfl¿_Êã_wäEäE_Fäää_Ê
Elgg"Ê:Êš___E___äN_EdHH____!_m___EEÊ_EH¡-äÉEüÊ§_Efl_§___Êfi__fiÊš§EÉ_Ê_ë£H$m_ÊÉfi_E__E_fl_ë"_ÉHÊÊÉÚ_fl_E_DÊ¶ää_äEIvÉÉHHãqflEu“FÉÍduflfigãfiäâämFämnÊäEE=_äflÉ_ãD“EEHgififiüm*_šniflumvÉ*EEiiiãääflãEEÊumÊhš“RãÉÉu_uüäšähim_m_¿__H___f_BÊEšmšÊEEHEBE_u___Éfl_E__i___H__Fiüm%EãH_ë_ëE¡_T_§Ê¿EEúEfiÊÉiggEEE“ig”mg:Éflfifl_äÊEflflÊäH!äÊÊÊäää§_ššEE%EE_flšÊ¡i_š¿E%_äü_Eãä_äE£mEÊEHEE_E_a_¶-ü¡_=HEEÊÊ_ _ÉEEEm_HHEEHMWESflñfifiãääg

Ehäšflãäflaãnišaša__E_uÊi______fi___F__Êd_0SEM

Hfiflüaíggfi_ ____
ÉA____E_____Êã__ ____

I__'_ ÉÊ_%Ê|É£m_¿___¡f_fim__u_£___aÁüšš_§šãÊä_ëäHEäfiãÊÊ__ä:ä_íÊEflÊÊ%ÊE§ääü¶%ägflÊP$“EÊJÊÊÊEgãhfiãëäâšäääãEEfiääzšEfimäãhiflãšãäÊE£ãEmÊ=_fiääägšflgãäv¶ä_B__FãEifiifidfiãaäšEš_ntEEE_fiÊ__ãÊ_äÉ_§EDÊHEü§__£____ä$_ginãumÉÉ__¡É_ñ___flWä___ãäãäfläEãÊä_äÊëÊÊE§_%E£WÉÉEÉE_E¶§_¶_£Êmnäãi¿ä_*EÊä&§ä*É_Ê_ä“___ãfiliiägääÉÊ'EE_*Sã aiã%ÉúHHÊÉãä¿_HÉ$ÉWEÉFHELWga%fl§Ê¿E_äÊä_ÊÊ§¢Eä;i__íÊäähÉmn=_ä__Êä_uaÉE_§äÊ_Eu'Êm__"__H__¿___J_________*Êšä__¶____fl____J_¡EÉ_*Ii:EÊÊ__É8saw

gnu%_HrEmwäã:qmš_E_›%_$_ä%E

MEÊÉE“____“__“_"h__:_šÊ____:___Ú_äã__H*ÊDHÊu_un_____ä__EMm*r_“DEãä_ÉE¡ÊÊE§§flÊÊm3Ê5EšEEfiE$ÊgÊUü¿%ÊEE%üÊ_üEfi§m¶_g___flE_Ê___mäÊÉÊ§uEä%ÊägEd¡äEãmÊÉ£Ê_guwEääEÊE$fiãEäú_%mëÊ__“___fi_________ããëfigmgäägëuüfiãüfifimugfifiíãmäfiãawššflcBEEEÊÊÊäãšäúflfiäääšãnuäëfiäšnD§ÊÊE__äÊ$mÊh§ÊEÊ3ÊEšü%Eä_E___5d____“_EwEEEÉdÉ_flã¡___En_muú_§___ääh__3EÉHimH¬rflfi%¿Em¶fl!1EäëfläiääEÊÊä_ãäš“__EÊ%Ê%E¡Ê¿äÊEÊ§¿_ÊäëE_ääãhiäfigauÊ_ÊÊsHÊiE_Êm_Êãa_lIIIIII'PIIIIIII|||||IIIIIIi'

__

_ Il|||_:||_¡|_IÊ“II

0ääããHEÊ_hfi03dEEEH5£E]¢dEfiääÊEEi¡_fl0`_fl_m¡E$EHäÊfl0mE0$_&flflE“m_Hq¡flfi^“üEuEÊ_______mãäfl_ë_H_I“__¶ëpÊÊ_HflÉäaãäÊ_ÊJH_Ê:EäaüÊflE¡¡m¬_¡šäääÊ_§Ê§äÉfi§¿Éãn_umššfimgmääflmuaflfidimäuãmsäwHm_m:__mN__#_H_¶mE____EHI4_müEÊäÊ¡E¢Eãb¿D__

__hfiãašgšgúãgfl

ÊÊÉÊEÚÊE'ÊÊ§mfiÊHaE_fiE___:1___äë4ä¡Efläü =§Êä_šHäÊ“__ HHmEün'H_!EümuÉHmÊ__Eufi_Ea

É_

1%__”gi__*_ I

___gäfi£_iiiää_äâ§%Efl__Êä$m
_häääš%ÊÊÊ_ÊÊH_ÊÊäE§_ÊgHäää§\E_flEšflãäããääiD_¡i§E“fiEäÊ%D“E¡EÊflääã¿gfiÊEÊEÊa§_%_äÊD§_HÊÊi%E|Êinfiä*ÊÊÊÊflüëã_a%ë_

__fiäEÉÊÊi§¬
.__ __¶___¿ä_zä__E___ÉÊIfiägã

ääšãE_¡h_______šaãw

H_ $ÊãÊ¡lšÊ_ÉÊ'§¿ãäEgÊÊhÊr____É__ä_ã__H“agiaanÊäüm____"_HEãfi¬E__¬__*___mÊ_fl_:E_#_ä__u___1_:_ãühEä"_:¿¿¶¡ÊÉ_fi¿Ê*_fltãEÉ_

___________É____

šüflfiãi_§gšüãflfiÉía_ _flH§flEÊÊ§¬:Ê§_nE%Ê§Häää___ñ__H:HuÊÊ¢É§ãÊ¿ä§ÊDäÊ_q*ü¡kfiÊm_?__ E_ä_EÉ“n_HÊhgëd EfiÊ#E§ÉhEEEÉu_m__m_______gigasHÊggm___JEfl¢ÊmÊ_mqääEÊääãfläüfläãš§ÊÉ_HäE:&_ãäg_m=____E_Hä___“__£___§§_ãä_Êãg&iE3¿fiE@_¶¡mäãÊE%Ê__mu%|¶__“___

__'mn'íIIIIII-IMI:IIIIII

_ _ _d__E__Éfl_E_ämE¡£ãm_¡_fiäEEHE

£h__äm___"Ep__ä____ä$_fl__u___g_ÊÊ%¢flEEEÊlm_ÊääëEäšiäãPÚEEÊE3giÊÊÉÊ_äÊÊEi_u____Ew3_HÉEü_HflE¶S_+ä°__ä_ÊmÊE§ü¶§Êu¶ÊãfiãauàflfiäääbãägÉ¡_ä%Ê$fi£¶EÊ%fiEääÉEEEä____¬___H=fi_ÉLãEDÊÊä_%_3šfl¿%ÊÊÉ_fiEnÊw£ÊiäE£ãüä¶EflE¡_Ê3äääšfiãâäãaäfigããägfišãäëü_____EE____m_ü_%äfifiäëÉmm_mÊš%¢H_mEäH__ÉEÊmbfiäuÊ_Ê%äÊ%äfiÊãëãuEÉ__HÉEÊEm__"_R_H____Em_¶_unäEHÊTflHãv__§E3aEEgflEÉuE_H_aü_ü3ãE%¿EEÚsÊp_Efl_EEuüagäëHn¶íHmEEuhfiFfl$EEE”__üã__H_mu EE_:_________H___EüfifiÊ=ä§___m_¢EUmããgi¿ÉÊ§hÊ§ä¡Ê%m¢äëÉn_ÊäavgEflflüüëugãsaflqããääüÊÊääfiäfläãÉ%äÊägã__äg¶¡EEÊÉ__“__E'_E¡__"_n__ã_u_:aãëlãflflia_%IEä£|Ê_ä_Ú__HI

IIIL'

ÉämHmäãHää%£_ÊÊšHflÉflägEä__§ÊÊÊääEEE %E_äÊ¶EEEEÊE¶Êãã§m_ÊPEÊÊÊÊÊÉEäEÊ %Ê¡fi

___m___"__“__%_¿__E_"_E__EÊ:____ãä`E&u_äšIšE%šEäunänñEä____¬EÊE§£E$EããflflÊüwE¡ÊäÊ%1u|_-

_ iãäišriäufl35EÊ£“mfläHÉi__Mu¶ä_______fläšgaääš____ähE_“_”ÊEÉEÊE____"____w__MP_AaEEEÉEmüÉE_H____m_¶¿_m_¶_Éu_uÉE___h___fl__FÊ_w_E_D£_EE_nE_"_EE___Eä_n_£=E__£___äägd“u_ugpgn_fl_gmE__P__u__2E_£"___£__fl_Ášfiãäflšä_ã_ä_äÊ%ä%šãääääÁ%flHEä%äë_%%§EE_5_ÉE“gä_Emfl%Eu¶m"mflÊmmfl_E=u__É____H“__u___E_-__EEE__¿_:_

EE__fi_EEE__E____üfiëmüfiäÉHwwägfl___“_¡__:¬_"r__üÉÊcn_mfi_h_|fi3ma*__¬äÉäiiÉä_____Ê_ü_m#_EF_E_ä_“____üEEE________5_É___EÊ___HÊÊÊÊ_Hä_ähfiqE____¬ÊEÉ______ä_¿äääääãã:ÊE¿_rflmh_ä_FúW_E_:¬ÊEBE£_Eu=§_ãfl_5%“__Ê3u_ÊÊäi_EäÊE¢Éfl__¬E_ä___ÉãÉÉHEÊäfiäããä_m""g___E_ãÉ_ëÉEEEEÊ;älÊãääE"_Í_HÊH__äqNH____EauEÉEEÊHÉÊÉ_____ä_Fã_ä__fl_`__Ê_*__EEãE__w_E_E__%____ügangÊÊLÉ__w__É__5_u__¶m_ã_;_=__&uÊgGfl_¶___m_____:_fiHünäfiEäfir"E_ÊÊÊ____EEÉÉfihãlãÉüüqgä_:äfiäädflä__:¬_ü_üEÊ_šÊE__"m______ÊäflmÊäEH{fi_fl__EäE_E¬EE¬mãEH__E___Ê§Ê5Eägšüfläügëfiüqvšä__m_É__H_¬ÊEÊ_£Ê§ÊšüEä¡šHE%ã¿_FHh_wãÉäHfimEfiÊEEE_fl£ÊÊW“ÊÉÉFÉ__HEH_$fl___fl____EEE555äiä__:H__fl____üEEE¿___H___š____H_agiu__ã___H___ü___6"ä_E______:__mmfid_EE_"__ã__E$,_E______¡_äãšfiušäEãäãfl"E_EÊ#än_FfiEÉ¬H_§fl_____EäÚÉÊãgmÉäfiÊ¡T“$ãÊãä_ EÊPÉÊEEúãšuÚÊÊÊEää_Ê§_ähü_#¬iE§EEmEHäšämä¢_fl”$F§Êäh¢_fl__n_ãÊää_____¿ümIHÊÊ“_ÉEEEÊÊÚEÊÊ_____§T___ä__u___fiflH_hE___n_____uÉšãi_U____É_Eü¬______n__SãäãfiäflšMäTF_uEE_m__fi_E¿_;___"_ãEÉ_H___¢EEE“_ÉÊÊÉH_$__Ê_äD__dÊ_ë¬ÊEÊ_ÉIãflšãääfimäälhäñ_n___fiE_“_äfifluäãmÊgumäÊÊ_E&äEÊãEHÊ_%_§HëÊäd_=EÊ_Ê_fiÊfimmmm*EE_ãEEãäHÊfimñEäDü¶ÊäflšãàäfiãašäãÊ§:E¡niEÉän§ähHëÊäE%__HÊE:Eu”“EEäfiãääšwärinrfiä_fi_E_Efl_Em_ü£_E__“_F3Efl“_EEHDü_D

šääggg|_______"___I__"__"_ä___=________fläaã

_;fläã__;ÉIm________u_E____*_“EaiWÊÊIEuBi“Em

1_ k1 Igšiííäflrfig

_ _____Eämfi__

EÊEÊ£Êü;_EPäñäfiEÊÊEEÊHHÉEÉEEÊEiEUEãgä_äÊšHÊ“igÉÊEÊEHHEÉEEHÊEÊÊÊÊu_uflEmE0fifl_mEh_¶¶uE£äüäw§EuHfi_¿flüH¡ÉE_£Eü_m£¿_3¢§_Eqü5£ÊfiflH_uä__ãHEU0m_¶ñÊ_E____H_ü_0s__Ê__“ü__H2EflÉfifi__EÊMp_Ê0§ã0äädÊEEm¶ëã£ÊH0uHfl_0_fi_m0_mHmfi%Ú_HmHD_%¡_h£$st0¶EEúÉfl_uflfiE_0¢Hum&_?äuHEEEafläãSü0EmE0dE__5H£=EE&HÉE_äfimEE__EEEwE§ÊDgã¿E0ÊEn0%äÊgÊB£“0fläÊ_EÊ§_flE___¿§i_E_¡E_§Ê3ÊÊEÉ00_m§_0_w3050_"_¶HE_Efl%m¶H0É%§mä0äEEäÊDEÊÊ$§_£5ãEã%E§££E_F0_¿0É__“__0n_d_¬__E__äÊ__Eäää

_IEÊÉ_":ÊmmÊÊ

_wE_Ê_m§ää__äH¿EEEEEE__”üL=äÉÊÉ_ä_äÊJ______L_"__H__

_ ____uflü__Eu_J_mpÊm_W|_F¡äE&E_%m_h_m¿ãu_É_&H_

fl_fl_mEH_m_F__¶____"i___ñä____ñm_EüE___:_¡__“____fl_n__E_____u_"_EEIihÉäšÊ_äš_äÉ%Ê _Eh%HiEUëãÊÊDÉEHëšg£|m__E_üü_ñ£__ääEEflH_EEEamam___w__“_fl_ã_`_mHfl“üfiÊ_EUäÉüÊÊmaNEE:ÊÊfi_fl__fl__ë___ÊEÍÊÊgÊ_Eu¿ãÊuêäflãnüu_uEEiãäEÉfi____________H_Hü“_____EãaäflãÊEEF___mäãfiamiEEE:EEÉnú_Em¶___H_____E_"¶fl___“__ü___"_mm“_flflšãÉÊEëfiL:HãfiäÊ_“äã£äÉE§í_ÊEE_uH¡___fiEÊä§U_gäÊãhEÊÊmããÉ_ãaäÊää3Hä_"JEä_ñÊÊ_flEEEHfiäflšihnäüflfl_äHÉ__U____“_Wfl____H___MEEEDEH=EÉ!%~EEÊ&¶ä§äÊmÊn__“_“___igug¬äH_q_äämn______EaiãmÊ;"Hiãë_fluflãm:_£__¿|_É_____u_E_ü__________%ÊE_ÊIIEWU“___gi
1___1_______¡___|____________¬__|____|__|_|___|___I__m__m_Ê_mEE____|__Wrfiä______wP___Ê_“____K___1H_w_¬____I_m_L___w__fl_H__H_m_fl__m_m_l__*_h_A_¬___EEI%ägwääflÊ¶äEE%äE_äEãääÊkmÊäIE_Ê$EÊHÉEÊguguÉÉam_

_ Ê__$_E_ EHä“__”ÉÉnãEEE|_E£ä¢äÊÊãBHäÊ_ä_E“EE5§t_U%ú_¶_£?gn_E_E_HÊ_

_fi_fi______üšääiãäzÉEÊãääääEãEuä____H__E_gggggfläšüfläflmäÊÊ¶Ê_ÊE"EEEEEEEEEEna_H______:Eü¿äfinänÊE_£EEWm"wÊÊäãä_ÊÊrE_|EHq_ä%ÊEÉEEÉÊEÊEEEšgäãnEE:_%fiEn¿äfiÊ_“fiã__`rH_____E_ü_____wÊ_EandmE_
EHEE*ÊÊÉE__E_____¡_fi_T_Êmäšääš:É__

____ÚÊÉS___H__E_um_QÊÊÊEÉEggÉEF*ÉÊEDb8fi_Ê_"E1"__u_fi§_fiÊÉEÚÊHIääHE_%ãfl¶%E¡ä§EÊE¢_w_r_ÉÊ&§Êmmãa_EmäflšflÊmgE_ÊmH§Ê:ãm"_E__EãEfl_‹____:ä_E"fiä_'ÉäEE_ÉÉÊEEÊÊ_iu__*miim_ä_EHü¶__|_fiäfiš_EÊü¶%i=ãÊ__äää

I'I__I__|

_:

|_I_1_I_|_|_Irll:|___!_._

_____'I___-_____'___||||_|_||

_Hü__"É$__=______H:#____5_wu____fi____fi$“_

_fi__w__m__MÉH_____H___¬wm
ã_flflflflflflfl_n____u____________


